[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 472/2017 - 12/01/2017 13:28

INDICAÇÃO Nº 244/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para melhorias na iluminação e manutenção em toda a extensão da avenida Ruth Garrido Roque, especificamente de frente ao Residencial Bosque das Árvores no Bairro Parque do Lago, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para melhorias na iluminação e manutenção em toda a extensão da avenida Ruth Garrido Roque, especificamente de frente ao Residencial Bosque das Árvores no Bairro Parque do Lago, neste município.
Justificativa:

Moradores que procuraram por este vereador, voltaram a reclamar da falta de manutenção e melhorias na iluminação em toda a extensão da avenida acima mencionada, especificamente de frente ao Residencial Bosque das Árvores, pelo qual acabam atraindo pessoas em atitudes suspeitas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-